
















LAMPIRAN A

Peratusan kerja kontrak yang ditawarkan oleh Kerajaan Negeri Pulau Pinang adalah sebanyak 91 peratus kepada kontraktor Bumiputera dengan nilai RM50,828,559.05. Maklumat terperinci seperti di rajah di bawah.        
	Bil
	Tahun
	Jumlah Kerja Kontrak
	Pemilik Syarikat
	% Pemilik Syarikat
	Jumlah Nilai kontrak
	Nilai Kontrak
	% Nilai Kontrak

	
	
	
	B
	BB
	B
	BB
	
	B
	BB
	B
	BB

	1
	2008
	173
	160*
	-
	100%
	-
	RM6,357,011.89
	RM6,357,011.89
	-
	100%
	-

	2
	2009
	616
	 557 *
	2 * (Cina)
	90%
	0.32%
	RM37,124,973.97
	RM36,095,457.97
	RM1,029,516
	97%
	3%

	3
	2010
	128
	125*
	-
	100%
	-
	RM7,346,573.19
	RM7,346,573.19
	-
	100%
	-

	
	JUMLAH
	917
	842
	2
	91%
	0.21%
	RM50,828,559.05
	RM49,799,043.05
	RM1,029,516
	97%
	3%



*
Terdapat beberapa syarikat yang mendapat projek lebih daripada sekali

B    -
Bumiputera


BB  - 
Bukan Bumiputera














LAMPIRAN B
PENAWARAN PEROLEHAN MELALUI SISTEM Eperolehan
	Bil
	Tahun
	Jumlah Kerja Kontrak
	Pemilik Syarikat
	% Pemilik Syarikat
	Jumlah Nilai kontrak
	Nilai Kontrak
	% Nilai Kontrak

	
	
	
	B
	BB
	B
	BB
	
	B
	BB
	B
	BB

	1
	2008
	173
	160*
	-
	100%
	-
	RM6,357,011.89
	RM6,357,011.89
	-
	100%
	-

	2
	2009
	227
	208 *
	2 * (Cina)
	92%
	1%
	RM24,840,505.92
	RM23,810,989.92
	RM1,029,516
	96%
	4%

	3
	2010
	84
	81*
	-
	100%
	-
	RM5,521,076.10
	RM5,521,076.10
	-
	100%
	-

	
	JUMLAH
	484
	449*
	2*
	92.76%
	0.41%
	RM36,718,593.91
	RM35,689,077.91
	RM1,029,516
	97%
	3%


PENAWARAN PEROLEHAN SECARA TERUS OLEH JABATAN DAN AGENSI
	Bil
	Tahun
	Jumlah Kerja Kontrak
	Pemilik Syarikat
	% Pemilik Syarikat
	Jumlah Nilai kontrak
	Nilai Kontrak
	% Nilai Kontrak

	
	
	
	B
	BB
	B
	BB
	
	B
	BB
	B
	BB

	1
	2009
	389
	349 *
	-
	100%
	
	RM11,254,952.05
	RM11,254,952.05
	-
	100%
	-

	2
	2010
	44
	44
	-
	100%
	-
	  RM1,825,497.09
	RM1,825,497.09
	-
	100%
	-

	
	JUMLAH
	433
	393
	-
	100%
	-
	RM13,080,449.14
	RM13,080,449.14
	-
	100%
	-


